

ÅRSREDOVISNING

för

Åhmans Färg i Sollefteå AB

Org.nr. 556364-7949

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Malin Lindström, Styrelseledamot
2024-07-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva färghandel och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Sollefteå kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret samt upplysning om fortsatt drift

Företagets verksamhet och dess intäkter har kraftigt påverkats negativt av det inflationstryck och efterföljande räntehöjningar som beslutats av riksbanken under året. En kraftigt minskad omsättning och något försämrade marginaler har tillsammans inneburit kraftigt försämrat resultat och likviditet. Bolagets styrelse har sett tecken på förbättringar under årets första månader 2024 såväl i omsättning som resultat, men är fortsatt beroende av ett bra resterande del av året och/eller ytterligare finansiering för att kunna betala sin skulder i rätt tid vid årets slut.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 292	9 057	9 457	10 136
Resultat efter finansiella poster	-779	406	193	193
Soliditet (%)	52	63	64	61

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 174 245	315 340	2 609 585
Balanseras i ny räkning			315 340	-315 340	0
Årets resultat				-237 660	-237 660
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 489 585	-237 660	2 371 925

Åhmans Färg i Sollefteå AB

Org.nr. 556364-7949

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 2 489 585

Årets resultat -237 660

2 251 925

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 2 251 925

2 251 925

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Åhmans Färg i Sollefteå AB

Org.nr. 556364-7949

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 291 684	9 056 606
Övriga rörelseintäkter		23 645	173 542
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 315 329</u>	<u>9 230 148</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 887 113	-5 572 567
Övriga externa kostnader		-1 149 927	-1 391 657
Personalkostnader	2	-2 011 159	-1 842 957
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-6 119</u>	<u>-6 119</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-8 054 318</u>	<u>-8 813 300</u>
Rörelseresultat		-738 989	416 848
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		744	51
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-40 984</u>	<u>-10 630</u>
Summa finansiella poster		<u>-40 240</u>	<u>-10 579</u>
Resultat efter finansiella poster		-779 229	406 269
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-14 200
Förändring av periodiseringsfonder		538 000	11 000
Förändring av överavskrivningar		<u>3 569</u>	<u>1 530</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>541 569</u>	<u>-1 670</u>
Resultat före skatt		-237 660	404 599
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-89 259
Årets resultat		<u>-237 660</u>	<u>315 340</u>

Åhmans Färg i Sollefteå AB

Org.nr. 556364-7949

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>8 159</u>	<u>14 278</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		8 159	14 278
Summa anläggningstillgångar		8 159	14 278
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>2 215 529</u>	<u>2 264 081</u>
Summa varulager		2 215 529	2 264 081
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		291 220	510 860
Fordringar hos koncernföretag		1 720 451	1 575 927
Övriga fordringar		120 579	94 191
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>196 023</u>	<u>265 012</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 328 273	2 445 990
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>12 737</u>	<u>67 935</u>
Summa kassa och bank		12 737	67 935
Summa omsättningstillgångar		4 556 539	4 778 006
SUMMA TILLGÅNGAR		4 564 698	4 792 284

Åhmans Färg i Sollefteå AB

Org.nr. 556364-7949

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 489 585	2 174 245
Årets resultat		-237 660	315 340
Summa fritt eget kapital		<u>2 251 925</u>	<u>2 489 585</u>
Summa eget kapital		2 371 925	2 609 585
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	538 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	3 569
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>541 569</u>
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	704 636	141 933
Summa långfristiga skulder		<u>704 636</u>	<u>141 933</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		50 755	51 595
Leverantörsskulder		722 641	804 820
Övriga skulder		199 361	241 519
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		515 380	401 263
Summa kortfristiga skulder		<u>1 488 137</u>	<u>1 499 197</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 564 698	4 792 284

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2023** **2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 4,00 4,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden 313 715 313 715

Utgående anskaffningsvärden 313 715 313 715

Årets avskrivningar -6 119 -6 119

Redovisat värde 8 159 14 278

Not 4 Checkräkningskredit **2023-12-31** **2022-12-31**

Beviljad checkräkningskredit uppgår till: 800 000 800 000

Åhmans Färg i Sollefteå AB

Org.nr. 556364-7949

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	1 350 000	1 350 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har såväl omsättning som resultat förbättras i jämförelse med motsvarande period ifjol.

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Malin Lindström Förvaltning AB, Org. nr 556917-9046, säte Sollefteå kommun. Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar gjorts.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sollefteå

Malin Lindström

Malin Lindström

2024-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2024.

Kristofer Block

Kristofer Block

Auktoriserad revisor
